Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica – CNPJ – sob o n.º 09.016.472/0001-07, com sede na Praça 
São Cristóvão n.º 105, Sala n.º 4, Bairro Barroca, em Unaí (MG).     

§ 1º O imóvel a que se refere o caput deste artigo tem as seguintes medidas e 

confrontações: 

I – frente: 179,52m (cento e setenta e nove metros e cinquenta e dois centímetros), 

confrontando-se com a Rua Bélgica; 

II – fundos: formado por 2 (dois) segmentos de reta, medindo: 

a) 76,00m (setenta e seis metros), confrontando-se com o Unaí Colina Clube; e 

b) 77,45m (setenta e sete metros e quarenta e cinco centímetros), confrontando-se 

com o Unaí Colina Clube. 

III – lateral direita: 102,59m (cento e dois metros e cinquenta e nove centímetros), 

confrontando-se com a Área Verde n.º 6; e 

IV – lateral esquerda: 25,37m (vinte e cinco metros e trinta e sete centímetros), 

confrontando-se com a Área Verde n.º 7.   

§ 2º O imóvel a que se refere o caput deste artigo destina-se à construção e